伊脱贫组〔2018〕21号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于2018年第二批寄宿制小学及幼儿园
建设项目立项的批复

各乡镇（街道）、县教体局：
根据《河南省脱贫攻坚领导小组关于印发<关于加强扶贫项目管理提高扶贫资金使用效益的意见>的通知》（豫脱贫组〔2017〕34号）文件精神，结合我县2018强化脱贫保障项目库建设情况，经县脱贫攻坚领导小组研究，现将2018年第二批寄宿制小学及幼儿园建设项目39个，资金49836079.53元予以立项批复（详见附表）。同时提出如下要求：

一、加强组织领导。县教体局为项目主管单位，负责项目的规划设计、监管、验收及资金使用管理工作，项目原则上由项目所在乡镇（街道）组织实施。项目主管单位于2018年3月25日前将项目设计方案报送财政局评审中心进行预算评审，同时将项目实施方案一式三份，经单位一把手签字并加盖公章，报县脱贫攻坚领导小组办公室备案；4月20日前将财政预算批复通知书报脱贫攻坚领导小组办公室，脱贫攻坚领导小组依据财政评审预算批复下达资金分配意见。

    二、严格执行标准。项目乡镇（街道）和项目主管单位要严格执行国家和省（市）确定的工程标准、定额和县政府投资建设项目的相关规定，项目建设要严格按照政府采购和招标投标规定执行。

三、严格验收程序。项目完工后，项目乡镇（街道）要及时组织人员对项目初验，并于20个工作日内向项目主管单位提出项目验收申请，项目主管单位组织相关单位或者委托第三方进行验收，出具验收报告。对未通过验收的项目，项目管理部门须要求实施单位限时整改直至通过验收。项目验收合格后，由主管单位按照伊政办〔2017〕27号文件规定，进行项目报账。

四、严格监督检查。实施扶贫项目公告公示制度，项目主管单位要及时将项目在本单位或政府网站上进行公示；项目开工前，项目所在乡镇（街道）要及时在项目所在村公示本批次项目内容，公示期限15天，接受社会监督，各有关单位需将公示情况（网站截图或照片）一式三份由相关单位留存（项目主管单位、所在乡镇/街道、脱贫攻坚领导小组办公室各一份）。贫困村第一书记、驻村工作队、村委会要深度参与涉农资金和项目的监督管理。

五、加强后续管理。项目竣工通过验收后，要按规定保存有关档案资料、建立工程管护制度、设立项目公示牌，加强对财政扶贫项目工程的管理和维护，确保项目持续发挥效益。
附件：伊川县2018年第二批寄宿制小学及幼儿园建设项目立项批复表
                             2018年3月20日

附  件
伊川县2018年第二批寄宿制小学及
幼儿园建设项目立项批复表
	项目主管单位
	项目名称及建设内容
	资金预算

（元）

	教

体

局
	1.高山镇谷瑶完全小学新建围墙46.2平方米。墙体粉刷77.2平方米，墙体罩白226平方米。
	28421.00

	2.鸣皋镇东叶寨小学墙体粉刷176平方米，墙体罩白1681平方米，校园硬化675平方米，线路整修456平方米，室内地坪296平方米，门2合，砖砌柱3根，铁艺大门21平方米，栏杆15米，外墙漆526平方米。
	148681.25

	3.鸣皋镇大桑坡小学墙体粉刷448平方米，墙体罩白1281平方米，校园硬化215平方米，防水210平方米，线路整修49平方米，室内地坪82平方米，门17合，新建厕所60平方米，外墙漆146平方米，原外墙瓷砖不铲除、批白刷外墙漆94平方米，围墙42米加高1米,花池整修80平方米，升旗台（2米*3米*1米）。
	130593.06

	4.鸣皋镇中章屯小学防水40平方米，线路整修62平方米，校园硬化2408平方米，墙体粉刷80平方米，墙体罩白969平方米，原外墙瓷砖不铲除、批白刷外墙漆315平方米，新建升旗台（2米*3米*1米）、花池（0.6米*40米）水池（0.5米*6米*1米*2个）.
	222764.65

	5.酒后镇三王教学点防水850平方米，墙体粉刷795平方米，墙体罩白70平方米，塑钢窗112平方米，外墙漆964平方米，围墙12米加高0.8米篮球场1个510平方、水龙头12个、校牌1个（0.3*2.2米厚度不少于2mm)。
	164145.24

	6.酒后镇寺沟教学点线路整修40平方米，校园硬化30平方米，墙体铲除粉刷30平方米，墙体罩白45平方米，门1合，外墙漆143平方米，240mm砖砌墙30平方、墙裙刷漆250平方，砌灶台6米水池3米。
	21440.17

	7.白元镇夹河小学校园硬化3062.5平方米，墙体粉刷435.1平方米，墙体罩白586.8平方米，塑钢窗36.9平方米，新建厕所160平方米，栏杆18米。
	359358.33

	8.白沙镇杨岭小学校园硬化1813.1平方米，墙体粉刷64.7平方米，墙体罩白1049.04平方米，门10合，道牙197.7米。
	168304.20

	9.半坡镇孙村小学室内地坪96平方米，悬浮地板350平方米。
	33579.52

	10.新建餐厅综合楼1500平方米，校园硬化510平方米，室内地坪135平方米。
	3019411.20

	11.吕店镇吕店二中防水778平方米，室内地坪350平方米。
	49703.72

	12.彭婆镇吕门小学防水180平方米，校园硬化222.6平方米，墙体粉刷93.25平方米，墙体罩白377.5平方米，大门更换9.3平方米（长宽3.05）。
	35012.06

	13.彭婆镇磨洼小学防水201.6平方米，校园硬化424.6平方米，墙体粉刷379.25平方米，墙体罩白123.75平方米，门12合，塑钢窗72.45平方米，新建厕所60平方米，大门更换14平方米（长4高3.5),小门5.95平方米（长1.7高3.5）。
	118311.07

	14.白沙镇白沙小学化粪池50立方米，太阳能2套，洗浴房、更衣室改造80平方米，塑胶场地1300平方米。
	502373.33

	15.江左镇江左小学太阳能3套，洗浴房、更衣室改造80平方米，塑胶场地2000平方米。
	667745.25

	16.吕店镇思贤交通希望小学太阳能1套，洗浴房、更衣室改造120平方米，塑胶场地2600平方米。
	762239.86

	17.城关街道办罗村中心小学塑胶场地（含排水渠）2100平方米，淋浴房改造、大门统一标识，太阳能1套。
	600855.25

	18.鸦岭乡亓岭小学门18合，校园硬化505平方米，线路整修1122平方米，墙体罩白3373平方米，塑胶场地（含排水渠）1670，塑钢窗21.6平方楼梯铲除后粉刷105.8平方、淋浴房改造、大门标识，空调10台，太阳能1套。
	704857.76

	19.高山镇奋进矿校塑胶场地（含排水渠）2100平方米，化粪池5万元，排水渠4.71万元，大门统一标识、淋浴房改造，空调40台，双人床50套，太阳能2套。
	790660.38

	教

体

局
	20.高山镇洞子沟小学新建厕所80平方米，新建围墙35米，墙体粉刷75平方米，运动场改造（新建挡土墙44*1.5，土方240方，场地硬化700平方米）
	145089.40

	21.鸣皋镇孙村小学塑胶场地（含排水渠）2100平方米，墙体罩白192平方米，餐厅大门,学校大门统一标识，淋浴房改造，空调5台，太阳能1套。
	651572.07

	22.鸣皋镇中溪小学操场硬化400平方米，塑胶场地（含排水渠）2525平方米，大门统一标识，淋浴房改造，太阳能1套。
	782349.86

	23.平等乡中心小学新建学校,建筑面积10000平方(学生宿舍楼2栋4200平方米、教学综合楼5400平方米、厕所400平方米），地下管网、地面硬化、运动场建设、围墙等，投资2600万元
	26000000.00

	24.平等乡宋店小学墙体粉刷160平方米，排水沟76米，校园硬化944平方米，旧楼整修（墙体罩白1879平方米，线路整修569.5平方米，塑钢窗47.25平方米，栏杆42米，门9合）
	149194.26

	25.酒后镇罗庄小学线路整修192平方米，墙体罩白991平方米，塑胶场地（含排水渠）2525平方米，餐厅室内硬化108平方,淋浴房改造,大门统一标识，淋浴房改造，空调4台，太阳能1套。
	816188.99

	26.葛寨乡黄兑小学塑胶场地（含排水渠）2100平方米，大门统一标识，淋浴房改造，空调6台，太阳能1套。
	633135.25

	27.葛寨乡后村小学地坪硬化848.5平方米，墙体粉刷182平方米，墙体罩白76.5平方米。
	74059.03

	28.白元镇夏宝小学塑胶场地（含排水渠）2100平方米，大门统一标识，淋浴房改造，太阳能1套。
	598935.25

	29.水寨镇中心小学餐厅宿舍综合楼2800平方米，塑胶场地（含排水渠）4240平方米，大门统一标识，淋浴房改造，空调10台，太阳能1套。
	5716600.00

	30.水寨镇乐志沟小学门26合，校园硬化320平方米，门岗房20平方米，塑胶场地（含排水渠）2100平方米，大门统一标识，淋浴房改造，空调5台，太阳能1套。
	677464.99

	31.白沙镇范村小学塑胶场地（含排水渠）1670平方米，大门统一标识，淋浴房改造，空调14台，太阳能1套。
	555249.28

	32.江左镇刘楼小学塑胶场地（含排水渠）2100平方米，大门统一标识，淋浴房改造，空调36台，太阳能3套。
	784695.25

	33.吕店镇丁流小学塑胶场地（含排水渠）3400平方米，大门统一标识，淋浴房改造，空调20台，双人床80套，太阳能1套。
	1047616.01

	34.吕店镇老庄小学新建围墙20米，防水100平方米。
	13540.00

	35.彭婆镇申圪垱小学校园硬化320平方米，线路整修372平方米，墙体罩白1400平方米，塑胶场地（含排水渠）2100平方米，新建围墙40米*3米高【1米50、1米37、1米24】，淋浴房改造，大门统一标识，空调10台，太阳能1套。
	669658.08

	36.鸣皋镇中溪小学附属幼儿园防水726平方米，校园硬化1460平方米，旧屋拆除115平方米，墙体罩白3000平方米，校园悬浮地板1600平方米，教室铺砖1823平方米，墙体彩绘1100平方米，新建校门（电动伸缩门、柱、造型）10米，门岗房20平方米，新建厕所130平方米，改造餐厅及配套设施、设备。
	728918.97

	37.酒后镇和乐小学附属幼儿园旧房拆除528平方米，校园悬浮地板1800平方米，教室铺砖1079平方米，防盗窗110平方米，新建校门（电动伸缩门、柱、造型）10米，门岗房20平方米，设施设备。
	366409.19

	38.白沙镇白沙小学附属幼儿园防水445平方米，校园硬化360平方米，墙体粉刷105平方米，校园悬浮地板2152平方米，墙体彩绘750平方米，新建围墙73米，300雨水管道45米，设施设备。
	341324.30

	39.江左镇中心幼儿园门20合，校园悬浮地板2000平方米，教室铺砖2600平方米，墙体彩绘815平方米，塑钢窗61平方米，校牌1.5m*1.5m*8个=18平方米，改造餐厅及配套设施、设备。
	555622.05

	合计
	39个
	49836079.53

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　 　 2018年3月20日印发

PAGE
- 2 -